



दिल्ली विश्वविद्यालय
University of Delhi
दिल्ली Delhi-110007

कार्यालय संयुक्त कुलसचिव (संपदा)
O/o the Joint Registrar (Estate)

संदर्भ सं.: संपदा/070/2026-27/House Allotment/D-

दिनांक: 10.07.2026

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि आवास (नए/बदलाव) हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र दिनांक 10.07.2026 से आमंत्रित किए जा रहे हैं। ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 09.08.2026 है। अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/कार्यालय प्रभारी से अग्रेषित आवेदन पत्र की हार्ड प्रतिलिपि संपदा अनुभाग कमरा संख्या-110 (प्रथम तल), नया प्रशासनिक खण्ड में 14.08.2026 तक पहुँच जानी चाहिए। वरिष्ठता एवं प्रतीक्षा सूची दिनांक 31.12.2026 तक वैध रहेगी। ऑनलाइन आवेदन पत्र का क्यूआर कोड नीचे दिया गया है। ऑनलाइन आवेदन का विवरण और लिंक दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.du.ac.in पर भी दिनांक 10.07.2026 से उपलब्ध होगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।



or Click on this link :

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfiNXvn0BCZh7Tt72gbJOfgK-V2znH1eEfh50AtRyfDWuXoCA/viewform?usp=header>

It is notified for all officers and employees of the University of Delhi that online applications are being invited for allotment (fresh/change) of University accommodation w.e.f. 10.07.2026. The last date of online application will be 09.08.2026. The hard copy of the online filled application form duly forwarded by the concerned Dean/HOD/Office In-Charge must reach the Estate Section, Room No. 110(FF), New Administrative Block, latest by 14.08.2026. The seniority and waiting list will remain valid till 31.12.2026. The QR Code for the online application form is given above. The details and link for online application will also be available on the University of Delhi Website at www.du.ac.in from 10.07.2026.

This has been issued with the approval of the Competent Authority.

Sd/-

संयुक्त कुलसचिव (संपदा) / Joint Registrar (Estate)